BLOCO 1

BLOCO 2

™
@)
)
@)
|
m

BLOCO 4

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DISTRIBUICAO DE SALAS 2°9/2022

100
101
102
103
104
105

201
202
203
204
205

301
302
303
304
305
306
307
308

401
402
403

NOTURNO/SETOR FIXO

Almoxarifado
SaladosProfessores
Secretaria Académica
Protocolo

Apoio a Secretaria Académica
Apoio a Secretaria Académica

2° Administracao

2° Ciéncias Contabeis
Reprografia

2° Servico Social

Sala de Gestao

4° Ciéncias Contabeis
8° Ciéncias Contabeis
8° Administracao

6° Servico Social

4° Servigo Social

8° servico Social

6° Ciéncias Contabeis
6° Administracao

Laboratorio de Informatica
4° Administracao
Biblioteca

UEMG

ABAETE



	NOTURNO/SETOR FIXO

