

ABAETÉ

## DISTRIBUIÇÃO DE SALAS 2º/2022

## **NOTURNO/SETOR FIXO**

BLOCO 1	100 Almoxarifado 101 Sala dos Professores 102 Secretaria Acadêmica 103 Protocolo 104 Apoio a Secretaria Acadêmica 105 Apoio a Secretaria Acadêmica
BLOCO 2	201 2º Administração 202 2º Ciências Contábeis 203 Reprografia 204 2º Serviço Social 205 Sala de Gestão
BLOCO 3	301 4º Ciências Contábeis 302 8º Ciências Contábeis 303 8º Administração 304 6º Serviço Social 305 4º Serviço Social 306 8º serviço Social 307 6º Ciências Contábeis 308 6º Administração
BLOCO 4	401 Laboratório de Informática 402 4º Administração 403 Biblioteca